П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

с. Большие Тиганы                                                                                            16.04.2018
Присутствовали: представители трудовых коллективов учреждений, организаций поселения, глава сельского поселения, ветеранский актив. Всего  88  человек.

Председательствовал – С.З.Ахметзянов, глава Большетиганского сельского поселения.

Секретарь – Л.С.Хаметшина, секретарь Исполнительного комитета Большетиганского сельского поселения.

Повестка дня.

1. О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

По первой повестке дня:

Слушали Ахметзянова С.З., главу Большетиганского сельского поселения, который указал на важность и значимость вносимых изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района (далее Правила). Информировал присутствующих о том, что проект документа для ознакомления был размещен на официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также был обнародован на территории населенных пунктов, входящих в состав поселения, путем вывешивания их на информационных стендах. Предложил желающим внести свои дополнения, поправки, выступить.

Желающих выступить нет (т.к. внесение изменений и дополнений в Правила обусловлено приведением их в соответствие с действующим федеральным законодательством).
постановили:
Направить для соблюдения процедуры данный протокол в комиссию по подготовке проекта Правил благоустройства территории муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. Комиссии по подготовке проекта Правил благоустройства вынести проект Правил на рассмотрение депутатами на очередном заседании Совета.
Председательствующий          _____________            С.З.Ахметзянов

Секретарь                                   _____________          Л.С.Хаметшина
PAGE